
UCHWAŁA NR 130/XIV/2020 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości  na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019  poz. 506 z póź. zm) oraz art.37 ust. 4 i art.43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21.08.1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na rzecz Tauron Obsługa Klienta Sp. z o.o. ul. Sudecka 95-97, 
53-128 Wrocław część nieruchomości o nr geodezyjnym 90 o pow.2,5m2 położonej w Zdowie przy ulicy 
Topolowej na lokalizację szafy telekomunikacyjnej wraz z przyłączem telekomunikacyjnym oraz 
energetycznym na okres 20 lat. 

2. Zawarcie umowy następuje w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

Id: 98BAAEC0-BEC3-46F4-BA54-911379980526. Podpisany Strona 1




